
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

13.12.2021               № 440 

 

Про підсумки міського конкурсу 

хорових колективів «Співаймо 

разом» до Дня Збройних Сил 

України серед учнів ЗЗСО у 

2021/2022 навчальному році 

 

 

Відповідно до наказу Управління освіти Ізюмської міської ради від 02.12.2021 

№ 426 «Про проведення міського конкурсу хорових колективів «Співаймо 

разом» до Дня Збройних Сил України серед учнів ЗЗСО у 2021/2022 

навчальному році», з метою патріотичного виховання підростаючого покоління 

засобами національного мистецтва, виявлення обдарованих дітей, формування 

творчого потенціалу учнівської молоді в умовах відродження національної 

культури та народних традицій, підвищення рівня виконавської майстерності 

колективів художньої самодіяльності, 13 грудня 2021 року в приміщенні 

Управління освіти Ізюмської міської ради в онлайн-режимі проведено міський 

конкурс хорових колективів «Співаймо разом» на тему «Сучасна музика в 

сучасному світі», присвячений Дню Збройних Сил України. В конкурсі взяли 

участь 10 закладів із 11 закладів загальної середньої освіти Ізюмської міської 

територіальної громади, колектив учнів Левківської гімназії не брав участі. На 

підставі рішення журі конкурсу, керуючись пп. 4.1.10, 4.1.15, 4.1.40, 6.3.12  

Положення про Управління освіти Ізюмської міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити Дипломом І ступеня Управління освіти Ізюмської міської ради та 

подарунком відповідно до узагальнюючого протоколу конкурсу (додається) 

колектив учнів Ізюмського ліцею № 3 Ізюмської міської ради. 

2. Нагородити Дипломом ІІ ступеня Управління освіти Ізюмської міської ради 

та подарунком відповідно до узагальнюючого протоколу конкурсу (додається) 

колектив учнів Ізюмського ліцею № 4 Ізюмської міської ради. 



 2 

3. Нагородити Дипломом ІІІ ступеня Управління освіти Ізюмської міської ради 

та подарунком відповідно до узагальнюючого протоколу конкурсу (додається) 

колектив учнів Ізюмського ліцею № 12 Ізюмської міської ради. 

4. Нагородити Дипломом Управління освіти Ізюмської міської ради за перемогу 

в онлайн-голосуванні та подарунком колектив учнів Ізюмського ліцею № 12 

Ізюмської міської ради. 

5. Керівнику Левківської гімназії Ізюмської міської ради (Гуртова Г.І.) 

забезпечити організацію участі учнів у міських конкурсах, звернути увагу на 

якість підготовки та результативність.  

Протягом 2021/2022 н.р. 

6. Відділу науково-методичного та інформаційного забезпечення Управління 

освіти (Погоріла Т.В.) довести до відома керівників закладів загальної 

середньої освіти Ізюмської міської територіальної громади наказ про підсумки 

проведення конкурсу 

До 15.12.2021 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу науково-

методичного та інформаційного забезпечення Управління освіти Ізюмської 

міської ради Харківської області Золотарьову Н.М. 

 

 

Начальник Управління освіти                    О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 
 

 

Візи: 

 

Начальника відділу науково-методичного 

та інформаційного забезпечення 

Управління освіти            Наталія Золотарьова  

 

 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Управління освіти             Леонід Науменко 
 «_____»______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Погоріла 0574322406 

 

 



 3 

Додаток 

до наказу Управління освіти 

Ізюмської міської ради 

від 13.12.2021 № 440 

 

Узагальнюючий протокол  

оцінювання міського конкурсу хорових колективів «Співаймо разом» 

 на тему «Сучасна музика в сучасному світі», 

 присвячений Дню Збройних Сил України 

у 2021/2022 навчальному році  

 
№ Заклад загальної середньої 

освіти  

Загальна кількість балів Місце 

1 Ізюмський ліцей №1 77  

2 Ізюмський ліцей №2 79,5  

3 Ізюмський ліцей №3 122 І 

4 Ізюмський ліцей №4 120 ІІ 

5 Ізюмський ліцей №5 109  

6 Ізюмський ліцей №6 88  

7 Ізюмський ліцей №10 72  

8 Ізюмський ліцей №11 89  

9 Ізюмський ліцей №12 112 ІІІ 

10 Кам’янська гімназія 80,5  

 

 

 


